Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Ленин урамы, 97

Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, ул. Ленина, 97

Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	Карар

	Решение

 О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

В соответствии с ч.7 ст. 36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район решил:

1. Внести в Устав сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан следующие изменения:
1.1 Пункт 7 статьи 19 Устава изложить в следующей редакции:

«В случае досрочного прекращения полномочий главы сельского поселения его полномочия временно исполняет заместитель главы Администрации сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района республики Башкортостан по адресу: РБ, с. Иглино, ул. Ленина, д. 97 после его государственной регистрации.

Заместитель председателя

Совета сельского поселения

Иглинский сельсовет

муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан

В. Д. Соловьев
«____»_______________ 2014 г.

№ ______